

**ANSWERS TO QUESTIONS TO
REQUEST FOR INFORMATION HR-17-33RB
WORKERS COMPENSATION LOSS CONTROL CONSULTING SERVICES**

Question: Whether companies from outside the USA can respond to this? (like from India or Canada).

Answer: Yes, but you will not be able to perform the tasks (in relation to a response to an RFP) outside USA.

Question: Whether we need to come over at the Judicial Council's offices for meetings?

Answer: If an RFP is issued, we will outline requirements for onsite meetings.

Question: Can we submit the response or proposal via email?

Answer: Yes.

- Nothing Follows -